Администрация Токаревского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2009                                    р.п. Токаревка                                            № 265

О внесении  изменений в постановление администрации района от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2007 года                № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2  Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района,  утвержденного постановлением администрации района от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района», изложить в редакции по форме согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В. Таболину.

Глава района

В.Н. Айдаров

                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                  УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации района

                                                                                                                                          от 04.05.2008 № 265

Перечень муниципального недвижимого имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

Токаревского района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Балансодержатель
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сведения об обременении

	2
	Нежилое помещение в здании
	Тамбовская область, Токаревский район,        р.п. Токаревка,

пр. Революции, д. 2
	35,0
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия Токаревского района»
	305095,0
	Договор аренды имущества от 01.05.2009 до 31.03.2010

               Первый заместитель главы администрации района                                                                        В.В. Ершов